2022年８月吉日
ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区
2リジョン　ライオンズクラブ 会長　　　　　　各位
2リジョン　クラブLCIFコーディネーター　各位
ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区
[image: ]地区ガバナー・地区LCIFコーディネーター　　Ｌ 松浦　淳一
第二副地区ガバナー・地区LCIF副コーディネーター 　Ｌ 美田　法賢
2R1Zゾーン・チェアパーソン　　L 猪熊　輝夫
2R2Zゾーン・チェアパーソン　　L 菊地　慎一
地区LCIF委員長　　Ｌ 蠣﨑　  基
地区LCIF副委員長　　L 大塚　周雄

ライオンズクラブ国際協会３３１－Ａ地区　70クラブ
『1・２・３リジョンLCIFリジョンセミナー』開催のご案内

拝　啓
酷暑の候、貴クラブにおかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃はLCIFへのご協力及び地区運営活動に多大な御協力を賜り、心より御礼申し上げます。

　さて、下記の通り「１・２・３リジョンLCIFリジョンセミナー」を開催いたします。昨年はコロナ禍により開催が出来ず、残念ながら各リジョンにLCIFの良い所を浸透することが出来ませんでした。
今期、地区ガバナーL松浦淳一の基本方針では「LCIFに対して、これまでと同様に強力な支援を行うと共に、交付金を活用して未来につながる奉仕事業を推進する」とございます。国際奉仕団体として継続的にインパクトのある奉仕を続けるため、LCIF交付金の利用方法を明確にし、地域社会に馴染み喜ばれるアクティビティの拡大を目指したく開催いたします。クラブごとに様々なご事情があると思いますし、また認識の違いや誤解もあるようなので、皆様の忌憚なきご意見をお聞き出来たら幸いです。また、クラブの皆様で楽しみながらLCIFに寄付する方法もご提案できますし、皆様にプラスとなるようなお時間を共有したいと考えておりますので、時節柄ご多忙中の折、誠に恐縮ではございますが万象お繰り合わせの上ご出席賜りますよう、お願い申し上げます。
敬　具
記
１．開催日時・場所　　２０２2年９月2日（金）　18:30～19：30
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　受付　18:00開始
　　　　　　　　　　　　　『カナモトホール（札幌市民ホール）』　第一会議室
札幌市中央区北1条西1丁目　　℡ ０１１－252－37００
駐車場は御座いません。公共機関をご利用ください。
２．セミナー内容　　①　LCIFについてのビデオ鑑賞
　　　　　　　　　　　　②　ライオンズクラブに対しLCIFの意義とは及びLCIF各種交付金について
　　　　　　　　　　　　③　意見交換及び質疑応答
④　各クラブの今期目標について
3.登　録　料　　　　無　　料
以上を地区LCIF副コーディネーターL美田法賢により１時間程度を目安に実施いたします。
　本セミナーにおいて、各クラブとのコミュニケーションを図ることも目的の一つとなっておりますので
　趣旨をご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。
以　上
ご質問などございましたら、先にご送付いただけると幸いです。都合上８月26日（金）までに、
地区LCIF委員長L蠣﨑基までメール、もしくはFAXにてご返信いただきますよう
宜しくお願い申し上げます。
E-mail：motoidenkou@diary.ocn.ne.jp
もしくは　FAX　０１１－676－9128
なお各クラブの今期目標について、地区ガバナー公式訪問質問書（回答書）の「（7）LCIF・MJFへの取り組みについて　①～③」への回答をもとに質問等させていただく場合がありますので、ご準備の程、宜しくお願い申し上げます。

ご質問内容

[bookmark: _Hlk110260352]

ご出席者について８月２６日（金）までにキャビネット事務局あてにご返信下さい。
※お手数ですがクラブ番号・会員番号の記載も宜しくお願い申し上げます。
キャビネット事務局　E-mail：info@lc331

『1・２・３リジョンLCIFリジョンセミナー』

2022年９月2日（金）　　「カナモトホール」第一会議室

　２　R　　　　Z 　クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　クラブ番号

役　職　名　 　クラブ会長

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

役　職　名　 　クラブLCIFコーディネーター

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

クラブ会長・クラブLCIFコーディネーター以外のご出席者

役　職　名

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

役　職　名

お　名　前　　　　Ｌ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　殿　　　　　　会員番号

[image: ]
image2.gif
Lions Clubs International

FOUNDATION

image1.jpeg
Lions Clubs International

FOUNDATION